
 

 

  

VFF TALENT SØGER CHEFSCOUT 
 

Tiltrædelse (ideelt): 1. juli 2024 

 

Som vores nye chefscout bliver du en del af en talentafdeling og klub i stor udvikling, hvor der 

dagligt arbejdes for at realisere menneskelige potentialer. Du vil, i samarbejde med vores Ta-

lentchef og Head of Coaching, blive ansvarlig for talentafdelingens rekrutteringsstrategi, talent-

ID og rekrutteringsproces fra start til slut. 

 

Rollen som chefscout kræver et stort drive og lyst til fleksibilitet, da både arbejdstid- og sted 

varierer afhængigt af ungdomsholdenes kampprogram, som ofte foreligger i weekenden og 

om aftenen. Vi forventer, at du tager del i arbejdsfællesskabet i klubben på ugentlig basis, men 

giver samtidigt mulighed for fleksible arbejdstider og hjemmearbejde.  

 

Primære arbejdsopgaver 

o Strategisk ansvar for talentafdelingens rekrutteringsstrategi 

o Ansvarlig for klubbens talent-ID 

o Udføre ekstern scouting af relevante målgrupper i U15-U19 årgangene 

o Kontakt til klubber og spiller ifm. rekruttering 

o Planlægning af prøvetræningsforløb 

o Ansvarlig for klubbens scoutinggruppe, herunder afholdelse møder, koordinering af ind-

satser, og kontrol med overholdelse af etiske retningslinjer.  

 

Vi ser gerne at du 

o Har DBU-uddannelsen Talent ID1 

o Har erfaring indenfor fodboldbranchen  

o Har øje for potentiale og langsigtet udvikling 

o Taler og skriver flydende dansk  

o Har egen bil  

 

Vi tilbyder 

o Fuldtidsstilling 

o En fleksibel og varierende arbejdsuge 

o En ambitiøs og udviklingsorienteret arbejdsplads 

o Pensionsordning 

o Personaleforening 

o Frokostordning 

o Løn i henhold til kvalifikationer 
 

Er du vores nye chefscout? 

Så send din ansøgning, dit CV og eventuelle uddannelsesbeviser til Talentchef Mads Holm på  

madsholm@vff.dk inden 30. april 2024. Har du spørgsmål til jobbet eller processen kan du kontakte 

samme mail.  

 

Vi behandler alle indsendte ansøgninger fortroligt og deler ikke dine personlige oplysninger med 

tredjeparter uden din tilladelse. 


